
Serie 1 Ruiter Dakkapellen landelijke finale - Alkmaar

Jongens Pupillen B

landelijke marathon finales pupillen 

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Bernt Hut Waskemeer11 6

2 Huib de Vries Borne6 6

3 Lev van den Bosch Haarlem19 6

4 Jurjen Dijkstra Oudebildtzijl7 6

5 Olen Olsthoorn Hoek Van Holland14 6

6 Bart Hof Velserbroek10 6

7 Teun Zutt Alkmaar22 6

8 Maurits Aalberts Dronrijp2 6

9 Lars Hoek Haarlem9 6

10 Diemer Steenbrink Amsterdam18 6

11 Mats Bakker Andijk3 6

12 Diogo de Andrade Rodrigues Houten5 6

13 Floris Willemse Kesteren21 6

14 Kuba Rasker Amersfoort15 6

15 Djim Spierings Goirle17 6

16 Jona Rolsma Amersfoort16 6

17 Thijmen Geerse Amersfoort8 5

18 Marc van der Velden Wijk en Aalburg20 5

10-2-2024 11:28:48 1 van 16rnd 2km 00:04:03uur (gem. 40,5sec) 35,6km/h



Serie 1 Ruiter Dakkapellen landelijke finale - Alkmaar

Jongens Pupillen B

landelijke marathon finales pupillen 

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Bernt Hut 6 011 4:03.156 35.70835.708

2 Huib de Vries 6 06 4:03.311 35.28735.287

3 Lev van den Bosch 6 019 4:03.680 36.25836.258

4 Jurjen Dijkstra 6 07 4:04.412 36.53136.531

5 Olen Olsthoorn 6 014 4:05.118 36.59837.377

6 Bart Hof 6 010 4:06.625 36.30636.306

7 Teun Zutt 6 022 4:07.182 37.35038.446

8 Maurits Aalberts 6 02 4:08.240 38.34938.369

9 Lars Hoek 6 09 4:08.317 38.11738.117

10 Diemer Steenbrink 6 018 4:12.755 39.02542.289

11 Mats Bakker 6 03 4:15.099 40.43041.454

12 Diogo de Andrade Rodrigues 6 05 4:15.467 41.03542.229

13 Floris Willemse 6 021 4:16.136 40.18943.394

14 Kuba Rasker 6 015 4:41.274 41.9951:05.005

15 Djim Spierings 6 017 4:41.325 41.91346.684

16 Jona Rolsma 6 016 4:57.516 43.70457.508

17 Thijmen Geerse 5 08 4:18.953 47.46054.801

18 Marc van der Velden 5 020 5:12.168 52.8241:11.087

10-2-2024 11:28:49 1 van 16rnd 2km 00:04:03uur (gem. 40,5sec) 35,6km/h


